



KRETSBLAD S:T ANNA KRETSEN DECEMBER 2023

Innan året är slut vill vi skicka en hälsning till alla våra medlemmar. Under nästa år kommer det att ske en hel del aktiviteter. Vi anordnar bland annat trivselkvällar, Båtmässan går av stapeln och vi har 24-timmars och eskaderseglingar på agendan. Mer info kommer att komma längre fram, men här kommer en första liten agenda;

- **Den 1 februari** planerar Quinna ombord en trivselkväll i vår klubblokal i Norrköping. Vi träffas och äter och dricker lite gott till självkostnadspris, lär känna varandra och umgås under trevliga former. Här spånar vi om önskemål om verksamheten, aktiviteter och utbildningar och vi får även besök av vår nye ordföranden i S:t Annakretsen, Bo Landberg. Anmälan sker senast den 22 januari till Yvonne Karlsson, 070-266 74 25 eller yvonne20.karlsson@telia.com
Välkomna önskar QO, Gudrun Dagberg med kommitté. Vi ser fram emot fler kvinnor i gruppen!!
- **Den 28 februari** bjuder vi in till Sopplunch, inbjudan och anmälan kommer också längre fram.
- **Den 22 mars är** det Klubbafton där vi hoppas så många som möjligt kan delta.
- **Kristi Himmelsfärd** går vår egen klassiker eskadersegling Stora Ålö – Visby av stapeln. 2024 innfaller helgen tidigt, redan 9-12 maj, så på med underställ och vantar! För anmälan och information, skicka till eskader@sxksanktannakretsen.se – Se mer information längre ned. Vi har även **information om Rikseskader 2024**.

Nedan följer "ett ord från ordföranden"

Hej seglingsvänner,

Nu vänder det. Snart blir det ljusa timmarna på dagen fler. Då kommer även suget för att börja med vårutrustningen. Men vi får hålla till godo med båtmässorna och inomhusaktiviteter, fram till dess att det blir lite varmare och utomhusarbetena kan ta fart. Tack alla ni som svarat på medlemsenkäten. Vi har fått många bra tips för framtiden. Hitintills har det kommit in över 140 svar som vi nu har börjat analysera. Det är en svarsfrekvens på 11% om vi räknar med alla medlemmar, även familjemedlemmar. Annars ligger det på straxt under 20%. Det är i sådana sammanhang en bra svarsfrekvens. Enkäten är fortfarande öppen och jag ber er som ännu inte svarat att göra så. Vi ska nu detalj analysera och därefter återkomma med en sammanställning och förslag till aktiviteter inom ramen för en ideell förening. En övervägande majoritet är nöjda med SXX S:t Annakretsen, men inte alla. Vad Kretsen kan erbjuda i form av aktiviteter, utbildningar och service bygger på att fler hjälper till. Enkäten är ju till stor del en "backspegel". Vi ska nu blicka framåt. Det är kul att se att några kunde tänka sig att bli funktionärer. Alla ni som angav kontaktuppgifter kommer vi inom kort att kontakta. Ni andra som inte angav kontaktuppgifter ber jag skriva rad till info@sxksanktannakretsen.se, så att vi kan se vad som passar just dig.





Svenska Kryssarklubben
S:t Anna Kretsen

Några datum för aktiviteter är satta under början på nästa år, bland andra för Quinna ombord. Till båtmässan "Allt för Sjön" i Stockholm 7-10 och 14-17 mars nästa år kommer en förfrågan från SXX Rikskansli komma till kretsarna på ostkusten om vi kan ställa upp med funktionärer till den för året utökade SXX-montern. Mer om detta under januari, men fundera redan nu på hur Du skulle kunna ställa upp några timmar mellan pryl- och båtjakt.

Tips till er som ännu inte kommit på den ultimata julklappen är att titta in på SXX hemsida "Bästa Julklappen" eller något annat ur Web-butiken, som för övrigt är ny. Med dessa ord vill jag önska er alla en riktigt God jul och Gott nytt år och tacka för det år som gått. Vivamus navigando

Bo Landberg
Ordf. SXX S:t Annakretsen
ordforande@sxksantannakretsen.se

ESKADERSEGLINGAR 2024

Sankt Anna eskader Stora Ålö – Visby maj 2024

Vid en eskadersegling kan alla som vill delta. Det är en segling som bygger på gemenskap, delad erfarenhet och säkerhet på sjön genom att hålla samman i en grupp. Kanske har du inte seglat till Visby själv tidigare? Då kan det här vara ett mycket bra tillfälle. Ett tillfälle som dessutom ger fina upplevelser på plats. Tidigare år har det ordnats restaurangbesök och visning av Karlsöarna mm.



Besöksadress: Norralundsgatan 57
Norrköping
E-post: st.annakretsen@sxx.se



Rikseskader Mariehamn – Åland juli/augusti 2024



Efter den lyckade rikseskader till Nyborg sommaren 2022 har vi nu startat planeringen av 2024 års rikseskader. Denna gång är målet för eskadern förlagd till ostkusten och närmare bestämt i Mariehamn på Åland. Vi kommer att tas emot med varm hand av hamnen som drivs av Åländska Segelsällskapet (ÅSS). Datum för eskader är 29 juli – 2 aug 2024.

På programmet, som fortfarande är preliminärt, finns bl. a. stadsvandringar, mat- och ölprovning, bussturer med kultur, och naturligtvis en fest.

I På Kryss första nummer 2024 samt på Kryssarklubbens hemsida kommer eskadern att presenteras utförligare. Anmälan till eskadern öppnar i början av februari och kommer endast att kunna göras på SXX-riks hemsida.



För Eskadernämnden:
Kerstin Andersson, ordförande i nämnden
Kjell Vestberg Västkustkretsen
Anders Englund Eggegrundskretsen

